Cao Tự Thanh, Lịch sử Gia Định, Sài Gòn trước 1802, Nxb Văn hoá Sài Gòn, 2007.
4. Tài liệu sưu tầm điền dã dân gian ở Bến Tre, Bạc Liêu, Cà Mau, Đồng Tháp, Sóc Trăng.

Nguồn: <http://danviet.vn/net-viet/lich-su-va-nhung-dia-danh-luu-dau-buoc-chan-chua-nguyen-anh-195821.html>

Chuyển đến: **Lê-Thụy-Chi**

Ngày 12/10/4893 – Giáp Ngọ (3/12/2014)

www.vietnamvanhien.net